

Dotyczy SWZ pn. Dostawa paliw płynnych na lata 2021 -2022 do pojazdów samochodowych wykorzystywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie Rozdziału IX pkt. 9 oraz na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. u. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) SWZ **odpowiadam** na następujące pytania, a treść odpowiedzi stanowi zarazem modyfikację SWZ.

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź: Nie.

2. W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie związane z zapisem par 2 ust. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu (po wyborze oferenta) SWZ rozdz. III i § 3 ust. 2 projektu umowy dotyczącego dokumentów WZ i zaakceptowania poniższej formy dokonywania transakcji bezgotówkowych:

Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala)?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w SWZ i § 3 ust. 2 zapisu dotyczącego ceny, gdyż sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywa się po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu.

Propozycja zapisu:

Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu par 3 ust. 5 wzoru umowy, w przypadku stosowania rabatu/opustu lub możliwość zmiany w § 3 ust. 5 słów: „marż umownych” na „opustu”?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu SWZ z zapisu w § 4 ust. 3?
Propozycja zapisu: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Według powyższego pytania zmiana dotyczyłaby zastąpienia również słów: „w okresach miesięcznych” na „w dwóch okresach rozliczeniowych” oraz zmiany słów” na podstawie dokumentów WZ” na słowa: „na podstawie zestawienia transakcji”.

Wykonawca informuje tu, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 4 ust. 5 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź: Nie

8. Czy istnieje możliwość odstąpienia od przekazywania kopii świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego (zapisy SWZ i projektu umowy par 5 ust. 2) ?

Odpowiedź: Nie

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Nie

STAROSTA
Andrzej Sławomir Cześnik

24
65